*Super Oblata.*

Adesto, Domine, supplicationibus nostris, et hanc oblationem, quam tibi offerimus ob diem depositionis tertium, vel septimum, vel tricesimum, pro anima famuli tui N. placidus vel benignus assume. Per.

*Præfatio.*

D. et justum est, usque Per Christum Dominum nostrum. Per quem salus mundi, per quem vita hominum, per quem resurrectio mortuorum. Per ipsum te, Domine, suppliciter deprecamur, ut animæ famuli tui N., cujus depositionis diem N. celebramus, indulgentiam largiri digneris perpetuam, atque contagii mortalitatis exutam, in æternæ salvationis partem restituas. Per quem.

*Infra actionem.*

Hanc igitur oblationem, Domine, quam tibi offerimus pro anima famuli tui N., cujus depositionis diem tertium, septimum, vel tricesimum celebramus, quo deposito corpore, animam tibi creatori reddidit quam dedisti, pro quo petimus divinam clementiam tuam, ut, mortis vinculis absolutus, transire mereatur ad vitam. Per Christum Dominum nostrum.

*Post Communionem.*

Omnipotens sempiternæ Deus, collocare dignare corpus et animam et spiritum famuli tui N., cujus diem tertium, septimum, vel tricesimum sive depositionem celebramus, in sinibus Abrahamæ, Isaac et Jacob, ut cum dies agnitionis tuæ venerit, inter sanctos et electos tuos eum resuscitari præcipias. Per.

## PRO CUJUS ANIMA DUBITATUR.

Omnipotens et misericors Deus, inclina, quæsumus, venerabiles aures tuas ad exiguas preces nostras, quas [*leg: quibus*] ante conspectum majestatis tuæ pro anima famuli tui N. humiliter deprecamur, ut dum de qualitate vitæ ejus diffidimus, de abundantia pietatis tuæ consolemur, et si ad plenam veniam animæ ipsius obtinere non possumus, saltem vel inter ipsa tormenta quæ forsitan patitur, abundantiam miserationum tuarum sentiamus. Per.

*Super Oblata.*

Suscipe, clementissime Pater, pro commemoratione famuli tui N. hostiam placationis et laudis, ut sacrificium oblationis præsentis ad refrigerium animæ ejus, te miserante, perveniat. Per.

*Post Communionem.*

Sumpsimus, Domine, corporis et sanguinis tui remedia, obsecrantes majestatis tuæ clementiam ut et

\* Ad hunc locum videtur alludere Amal. lib. iv. de Eccl. offic., c. 42.

viventibus sint tutela, et defunctis obtineant veniam. A  
Per Dominum nostrum.

## CIII.

## MISSA UNIUS DEFUNCTI.

Omnipotens, sempiterna Deus, cui nunquam sine spe misericordiæ supplicatur, propitiare animæ famuli tui N. ut qui de hac vita in tui nominis confessione decessit, sanctorum tuorum numero facias aggregari. Per Dominum.

*Super Oblata*